Jacatepec

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
AUXILIAR DE MAYOR.

Ejercicio del 2021

Periodo: Abril a Junio del 2021
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE [ HABER
52410-00000 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 42,091.03
52410-04411 Ayudas Sociales A Personas Saldo inicial: 42,091.03
12/04/2021 D562  Comp 2021-20, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar (Egresos), CG 20 1,500.00 0.00 43,591.03
12/04/2021 D562 Comp 2021-20, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar (Egresos). CG 20 1,500.00 0,00 45,091.03
23/04/2021 D414 F432 auﬂJ ; = E MINADO 6 1 FAC 432 2,625.00 0.00 47,716.03
28/04/2021  DS63  Edrvip 2083, DA Famudaubine, gebtés por comprobar Egresos cG21 449,00 0.00 48,165.03
28/04/2021 D563  Comp 2021-21, Diaz Tania Jaqueline, gastos por comprobar Egresos CG 21 800.00 0.00 48,965.03
28/04/2021 D563  Comp 2021-21, Diaz Tania Jaqueline, gastos por comprobar Egresos CG 21 800.00 0.00 49,765.03
11/05/2021 D554  Comp 2021-22, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar (Egresos) CG 22 800.00 0.00 50,565.03
11/05/2021 D554  Comp 2021-22, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar (Egresos) CG 22 800.00 0.00 51,365.03
11/05/2021 D554  Comp 2021-22, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar (Egresos) CG 22 2,000.00 0.00 53,365.03
11/05/2021 D554  Comp 2021-22, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar (Egresos) CG 22 2,000.00 0.00 55,365.03
08/06/2021 D670 Comp 2021-24, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar (Egresos). CG 24 2,500.00 0.00 57,865.03
08/06/2021 D670  Comp 2021-24, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar (Egresos). CG 24 449.00 0.00 58,314.03
08/06/2021 D670  Comp 2021-24, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar (Egresos). CG 24 350.00 0.00 58,664.03
08/06/2021 D671  Comp 2021-25, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar departamento de CG 25 800.00 0.00 59,464.03
Egresos.
08/06/2021 D671 Comp 2021-25, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar departamento de CG 25 800.00 0.00 60,264.03
Egresos,
08/06/2021 D671 Comp 2021-25, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar departamento de CG 25 2,000.00 0.00 62,264.03
Egresos.
08/06/2021 D185  F DS94A 06BD Apoyo a DIF Jocotepec para compra de material navidefio para adornar la FAC D94A 06BD 8,638.52 0.00 70,902.55
plaza pricipal. Benjamin Ramos Bautista
09/06/2021 D193  Apoyo econdmico para Fiestas Patronales de San Juan Cosala 2021. Adriana Lopez FAC Ch 15516 10,000.00 0.00 80,902.55
Heredia
14/06/2021 D195  Apoyo suci*]\]’ 2_FILIMINADO A1 FAC Ch 15517 10,000.00 0.00 90,902.55
14/06/2021 D197 ardi&&]s por Fiestas Patronales de SIC 2021 a FAC Ch 15518 5,000.00 0.00 95,902.55
Guillermo Morales Medina
SUBTOTAL 53,811.52 0.00
TOTAL 53,811.52 0.00 95,902.55
TOTAL CTA. MAYOR: 53,811.52 0.00 95,902.55




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADAS las referencias personales, 1 parrafo de 1 renglén por ser un dato laboral de conformidad con los articulos
3.2 fraccion 1l inciso "a" y 21.1 fraccién | de la LTAIPEJM, articulo 3.1 fraccién IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento
Quincuagésimo Octavo fraccién V de los LGPPICR.

2.- ELIMINADAS las referencias personales, 1 parrafo de 1 renglén por ser un dato laboral de conformidad con los articulos
3.2 fraccion Il inciso "a" y 21.1 fraccion | de la LTAIPEJM, articulo 3.1 fraccidon IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento
Quincuagésimo Octavo fraccion V de los LGPPICR.

3.- ELIMINADAS las referencias personales, 1 parrafo de 1 renglén por ser un dato laboral de conformidad con los articulos
3.2 fraccion Il inciso "a" y 21.1 fraccion | de la LTAIPEJM, articulo 3.1 fraccidon IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento
Quincuagésimo Octavo fraccién V de los LGPPICR.

4.- ELIMINADAS las referencias personales, 1 parrafo de 1 renglén por ser un dato laboral de conformidad con los articulos
3.2 fraccion Il inciso "a" y 21.1 fraccion | de la LTAIPEJM, articulo 3.1 fraccidon IX de la LFDPPSOEJM y Lineamiento
Quincuagésimo Octavo fraccién V de los LGPPICR.

* "LTAIPEJM: Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Jalisco y sus Municipios.

LPDPPSOEJM: Ley de Protecciéon de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados en el Estado de Jalisco y sus
Municipios.

LGPPICR: Lineamientos Genenerales para la Proteccidon de la Informacion Confidencial y Reservada que deberan observar
los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Jalisco y sus
Municipios."

Realizada con el programa TEST DATA, Generador de Versiones Publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de
Guadalajara y con la colaboracion del Instituto de Transparencia, Informacién Publica y Proteccion de Datos Personales del
Estado de Jalisco.



